
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb 

SML 1026006 ze dne 25. 3. 2022 

 uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi: 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 

IČ:     000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech smluvních:  

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických:       

bankovní spojení:   

číslo účtu:     

  (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)    

            

a 

 

2. Miró Audit Services s.r.o.  

zastoupená/ý:   Ing. Danou Śedivou, MBA, jednatelkou  

se sídlem:   Hvozdíkova 103, Zdiby, Praha východ, 250 66  

IČO:     24291447     

DIČ:     CZ24291447    

bankovní spojení:     

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Ing Dana Šedivá MBA 

 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 

o poskytování služeb – SML 1026006 ze dne 25. 3. 2022 (dále jen „Dodatek“), tohoto 

znění: 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2022 smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem 

plnění je „Ověření účetních závěrek příspěvkových organizací statutárního města 

Ústí nad Labem za roky 2022–2024,“ jejichž výčet je uveden v příloze č. 1 Smlouvy, 



která je její nedílnou součástí, poskytovatelem, za podmínek v této smlouvě uvedených 

(dále jen „Smlouva“). 

2. Služby jsou poskytovány v jednotlivých letech s tím, že dílčí plnění je objednateli 
předáváno: 

I. do 10. 05. 2023 – předání výstupů poskytovatele objednateli za rok 2022; 

II. do 10. 05. 2024 – předání výstupů poskytovatele objednateli za rok 2023; 

III. do 09. 05. 2025 – předání výstupů poskytovatele objednateli za rok 2024. 

3. Zastupitelstvo města Ústí nad Labem schválilo, svým usnesením č. 85/6Z/23 bod 2. ze 

dne 5. 6. 2023, sloučení Domova pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvkové organizace, IČ 44555270 s Domovem pro seniory Severní Terasa, 

příspěvkovou organizací, IČ 44555326, a to s účinností od 1. 1. 2024 s tím, že veškerý 

majetek, všechna práva a závazky včetně smluvních i pracovně právních vztahů Domova 

pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvkové organizace přejdou ke 

dni sloučení na Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvkovou organizaci. 

4. Zastupitelstvo města Ústí nad Labem schválilo, svým usnesením č. 87/6Z/23 bod 1. ze 

dne 5. 6. 2023, sloučení Mateřské školy, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvkové 

organizace IČ 72744570 se Základní školou Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, 

příspěvkovou organizací, IČ 44553412, a to s účinností od 1. 1. 2024 s tím, že majetek, 

práva, závazky, smluvní i pracovně právní vztahy Mateřské školy, Ústí nad Labem, 

Marxova 219/28, příspěvkové organizace přejdou ke dni sloučení na Základní školu Ústí 

nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvkovou organizaci. 

II. Předmět Dodatku ke Smlouvě 

1. Smluvní strany konstatují, že sloučení příspěvkových organizací (tak, jak je uvedeno v čl. 

I. odst. 3. a 4. tohoto Dodatku) nemá vliv ani na celkový rozsah plnění dle Smlouvy ze 

strany poskytovatele ani na celkovou výši odměny poskytovatele, placenou dle Smlouvy 

objednatelem. 

2. Sloučením příspěvkových organizací dochází ke změně údajů uvedených v příloze č. 1 

Smlouvy, a to pro dílčí plnění za rok 2024, které předává poskytovatel objednateli ve lhůtě 

do 9. 5. 2025, a to takto: 

- u položky č. 4 se mění název příspěvkové organizace z názvu: Základní škola Ústí nad 

Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace, na název Základní škola a 

Mateřská škola Ústí nad Labem, Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace; 

- položka č. 35 – Mateřská škola, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvková 

organizace, se zrušuje; 

- položka č. 54 - Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace, se zrušuje. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 

změny. 

2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu 
osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží poskytovatel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.  

 



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

4.  

 

V Ústí nad Labem dne    V…….……….…..  dne ..………………… 

Objednatel:      Poskytovatel: 

……………………………………….   ……………………………………………. 

       Osoba oprávněná jednat za poskytovatele 

 




